":V:;'.''::
'

Rulla pro cbinpbio Sancii Viiicenlii Silviiiiecierisis.

(innoiliO, Sept.3:).

[GalL C/ifii/.i'XVinstr.'2iO.]i
CALIXTUScpiscopus, scfvus stirvofum Dei, dilecto

A filio BALDLIXOecclesiie Sancli Yincenlil abbati, isalu-"
lem et aposlolicam Jjenedicliouem.

Ecclesiam Saucli Yincentii in suburbio Silvane-

clensi, in aJodio regali, a rege Francorum Philippo
el matre sua Anna fttndafam, muliis posscssionibus
dotaiain et omni liherlate adinslar regalium cccle-

siarum SauclseGenovcfaeParisiensis, sanciiqtieFram-
baldi Silvaneclciisis donalam cognovimus. Hanc

autem ecclesiam negligenlia inliabitanlium ad stim-
iiiam penitus iniseriam deduclam in teropore noslri

aposlolatus oculo pictalis et niisericordioerespicien-
les sub tutela B. Pelri suscepimus, et has quas justu
obtinet, ut semper oblineal liberlates, auctotilate

aposlolicaedignitalis coijJirmanius; quatcnus eadem
ebclesia in omni liberlale cum alrio ac omnibus

liospitatoribus ac suis scrvicnlibiis permaneal, et ah
eis qbiationes, decimas cl omncs sui juris redditus

repetens, oificia christianilatis ejusdero ccclesioeclo
rici honeste ac solemniler implere sludeant, in ea-
dem aulem ecciesia clerici rcgulares sub professicne
S. Augiistini perpeltialiler'Dco servianl, praecipi-
jnus. Et ne quis ipsum ordinem iminulare vcl-riis-
lurbare prsesumat, sub anathemate inicrdicenies ;
omiiibus fidelibus quicausa dcvniipnis bona eis lar-

giri volucrini, in rcmissionciii peccaloruin suoruiu

iiijungiiiius ; tibi aulcm, filiBalduinc, cui commissa
est ctira ct solliciludo proediclx ecclcsioe,auctorilaie

apostolies: scdis et dignitatis concedimus, ut posscs-
sioues ccclesite quas in lempore antecessoriim tiio-

rum iibi inalcfaclores vel saiculi potestales praeot--

cupaveriiit, in quolibet episcopafu fuerinl, lihera

voce valeas repeicro et inodis oinnibus recuperare,
nec eis valeal prsesumplio suaeinvasionis, cum lii i
et ecclesiac tuoe valeat aucloritas justae ct regiaj
donalionis. In ecclesiis vcro Beafae Mariae, Sancit

Reguli, Sanclique Frambaldi ac Sancti Evreniuudi

de Crcdiilio, ut clerici cjusdem ecclesiscomnium

iudiiTerentcr reddituum canonitam poriioncm obti-

neaittpraicipinius. Nc quis aulem eccltsioe jam diclai

injujiosus existere prxsiimat, sub anaihcmulc intcr-

diciinus, el oronibus cidem loco jusia servautibus

apostoiicoc bcnedietionis gratiam impeiulinius.
Dalum apud Sanctum FJorcnlinum (in dixcesi

Senpnensi), tertio Nonas Septembris.
D

XXXI.

Ad [Turgidum\ Abrincenscmel [Ilildebcitttm] Ceno-
manensem cpiscopos, etc. — Commendat eis mo-
nusterium Savigniense.